_ РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯРКОПОЛЕНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД »

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296185, Российская Федерация, Джанкойский район,

с. Яркое Поле,ул.Мичурина,29 «А»

ОГРН 1159102007899,  ИНН 9105008966, КПП 910501001, БИК 013510002

телефон: (06564) 5-84-72, school_djankoysiy-rayon31@crimeaedu.ru

__________________________________________________ ____________________

ПРИКАЗ

        от  28 декабря  2022 года                          с. Яркое Поле                                      № 323

Об утверждении графика оценочных процедур

в МБОУ «Яркополенская школа-детский сад»

на II полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК -228/03 от 06

августа 2021 года, письмом Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2022-2023

учебного года», в целях получения объективной информации о результатах качества

обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  график оценочных процедур в МБОУ «Яркополенская школа-детский

сад» на II полугодие 2022-2023 учебного года.

2.Мартынковой А.А.:

2.1.Разместить график проведения оценочных процедур на сайте МБОУ

«Яркополенская школа-детский сад» на главной странице подраздела «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа до 10.01.2023 г.

3.Учителям-предметникам:

3.1.Руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании урочной

деятельности.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ________________ Н.В.Юсупова

С приказом ознакомлены:

Марендыч О.Н. –

Мартынкова А.А. –

Радченко Е.Н. –

Садыкова А.М. –

Батурина А.А. –

Болдырева Т.Н. –

Абибулаева А.А. –

Белялова Л.Р. –

Сервуля Л.Л. –

Мамбетова Н.С. -

Нестерова Е.Е. -

Кишпиева Д.И. –

Безазиева С.Р. –

Нечаюк В.Ю. –

Юсупов Р.Р. -

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯРКОПОЛЕНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Юсупова Нурие Ваитовна
10.04.2023 17:02 (MSK), Простая подпись

https://e.mail.ru/compose?To=school_djankoysiy%2drayon31@crimeaedu.ru